


LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 176 del 04/09/2014 con la quale è stato approvato il 
PEG 2014-2016 e il Piano dettagliato degli Obiettivi e Piano della Performance 2014;

DATO ATTO che l’art.10, comma 1, lett.b) del D. Lgs. 150/2009 prevede l’adozione, entro il 30 
giugno di ogni anno, di un documento denominato “Relazione sulla performance” che evidenzia, a 
consuntivo, con riferimento all’anno precedente, i risultati organizzativi ed individuali raggiunti ri­
spetto ai singoli obiettivi programmati ed alle risorse, con rilevazione degli eventuali scostamenti;

VISTA la “Relazione Performance 2014” predisposta dal Segretario Generale in collaborazione 
con i dirigenti delle strutture di massima dimensione dell’Ente ed allegata al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale;

VISTO il D.Lgs. 267/2000;

VISTI  i  pareri  favorevoli  di  regolarità  tecnica  e  contabile  espressi  ai  sensi  dell’art.  49  del 
D.Lgs.18/8/2000n. 267;

Con votazione unanime favorevole espressa in forma palese;

DELIBERA

1) di approvare la “Relazione Performance 2014” che, allegata al presente atto, ne costituisce 
parte integrante e sostanziale;

2) di individuare nel Dirigente Servizio di Staff-Segretario Generale il responsabile del procedi­
mento di cui al presente atto;

3) di trasmettere la Relazione, di cui al precedente punto 1), all’Organismo Indipendente di Va­
lutazione per la validazione;

4) di dichiarare a seguito di separata votazione unanime palese, la presente deliberazione imme­
diatamente eseguibile a mente dell'art. 134, 4° comma - del D.Lgs. 267/2000.



PARERE DEL DIRIGENTE SERVIZI DI STAFF-GABINETTO DEL SINDACO

Il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità tecnica e di legittimità della proposta 
di delibera di approvazione della “Relazione Performance 2014”, che risulta coerente con 
le previsioni della relazione previsionale e programmatica.

Lì, 04/05/2014
        IL DIRIGENTE
f.to Dr Angelo Ruggiero

PARERE DEL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO

Il sottoscritto esprime parere favorevole di regolarità contabile della proposta di delibera 
di approvazione della “Relazione Performance 2014”.

Lì, 04/05/2014
            IL DIRIGENTE
f.to Dott.ssa Cristina Mattioli



Seduta del    4 Maggio 2015 Deliberazione n° 107

La presente deliberazione si compone di complessive n…… pagine, di cui n…… pagine di allegati, che  
formano parte integrante e sostanziale della stessa.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE
F.to   CASTELLI GUIDO F.to   RUGGIERO ANGELO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il  sottoscritto  Segretario  certifica  che  la  presente  deliberazione,  in  copia  conforme,  è  stata  pubblicata  
mediante affissione all'Albo Pretorio di questo Comune il giorno

12/05/2015

e  vi  rimarrà  in  pubblicazione  per  15  giorni  consecutivi  ai  sensi  dell’art.  124,  1°  comma,  del  T.U.E.L. 
approvato con D.Lgs 18/8/2000 n. 267.

Il Segretario Generale

Ascoli Piceno, li 12/05/2015 ______________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
La  presente deliberazione,

è divenuta esecutiva in data 04/05/2015  in quanto dichiarata immediatamente eseguibile 

(art. 134, comma 4°, D.Lgs n. 267/2000)

ovvero

diverrà esecutiva il giorno  

per scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 3°, D.Lgs n. 267/2000)

Il Segretario Generale

Ascoli Piceno, li 12/05/2015 ______________________

La presente deliberazione è stata trasmessa in data 12/05/2015, per l’esecuzione, a: 

DIRIGENTI COMUNALI  - U/GABINETTO DEL SINDACO – O.I.V. -  SERVIZIO  RAGIONERIA 
- 15 -            

Il Segretario Generale

______________________

Per copia conforme all'originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Il Segretario Generale



Ascoli Piceno, li _______________________


				Il Segretario Generale
				Il Segretario Generale
			Il Segretario Generale

